

**MCONTROL ENERGY TECHNOLOGY S.A.C.**

Jr. Cusco Nro. 425 Int. 802 Cercado De Lima (a Una Cuadra De Hiraoka), Lima Lima Lima

+014946542

administracion@mcontrolenergy.com

www.mcontrolenergy.com

**RUC 20601241421**  
**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**F001-00014380**

|                  |                                                               |                       |              |
|------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------|--------------|
| <b>SEÑOR(ES)</b> | : GESA DEL ORIENTE S.A                                        | <b>FECHA EMISIÓN</b>  | : 2026-08-04 |
| <b>RUC</b>       | : 20606059729                                                 | <b>FECHA DE VENC.</b> | : 2026-08-20 |
| <b>DIRECCIÓN</b> | : AV. RAIMONDI NRO. 1001 C.P. TINGO MARIA-RUPA-RUPA RUPA-RUPA | <b>MONEDA</b>         | : SOLES      |

| Cant. | Um. | Cod.   | Descripción                                                                         | V.Unit.      | V.Total. | IGV    | Importe  |
|-------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------|----------|
| 1     | NIU | GRA033 | SWITCH 24 PUERTOS RACKABLE 10/100BASE-TX                                            | 979.200000   | 979.20   | 176.26 | 1,155.46 |
| 18    | NIU | CES005 | CAJA RECTANGULAR DE DATOS                                                           | 13.220350    | 237.97   | 42.83  | 280.80   |
| 18    | NIU | CES012 | FACE PLACE DE 1 PUERTO PARA CAT6                                                    | 8.450000     | 152.10   | 27.38  | 179.48   |
| 1     | NIU | P10202 | GRABADOR NVR                                                                        | 2,037.100000 | 2,037.10 | 366.68 | 2,403.78 |
| 18    | NIU | P10172 | CAMARA TUBO IP 4MP IR 30M LENTE 2.8MM SMART HYBRID MODELO HK-DS2CD1043G2-LIU        | 226.200000   | 4,071.60 | 732.89 | 4,804.49 |
| 1     | NIU | P10161 | MONITOR MSI 21.5"                                                                   | 237.900000   | 237.90   | 42.82  | 280.72   |
| 2     | NIU | P00724 | DISCO DURO DE 4TB WESTER DIGITAL SERIE PURPURA                                      | 702.000000   | 1,404.00 | 252.72 | 1,656.72 |
| 1     | NIU | P00440 | ACCESORIOS VARIOS                                                                   | 380.000000   | 380.00   | 68.40  | 448.40   |
| 1     | ZZ  | P00466 | INSTALACION                                                                         | 2,200.000000 | 2,200.00 | 396.00 | 2,596.00 |
| 1     | NIU | P10162 | OTROS GASTOS                                                                        | 800.000000   | 800.00   | 144.00 | 944.00   |
| 1     | NIU | CES039 | PATCH PANEL CAT6 DE 24 PUERTOS                                                      | 120.900000   | 120.90   | 21.76  | 142.66   |
| 5     | NIU | CES004 | CABLE U/UTP SOLIDO 4P CAT6 24 AWG LSZH 305 MTS- X ROLLO GRIS AMP COMMScope- X ROLLO | 660.400000   | 3,302.00 | 594.36 | 3,896.36 |
| 1     | NIU | P00440 | ACCESORIOS VARIOS                                                                   | 443.700000   | 443.70   | 79.87  | 523.57   |
| 18    | NIU | CES019 | JACK RJ45 CAT6 HEMBRA                                                               | 8.060000     | 145.08   | 26.11  | 171.19   |
| 18    | NIU | CES032 | PATCH CORD MULTIFILAR CAT 6 DE 1.20 METROS                                          | 14.300000    | 257.40   | 46.33  | 303.73   |



Representación impresa de la Factura Electrónica.

Consulte su documento electrónico en: <http://bit.ly/2wagr3u>

HASH: 3Vq/VQeMgbCdHdgj8NnQ9hloidw=

**Información Adicional:**

Cuenta BCP Soles: 191-2350537-0-96 CCI: 002-191-002350537096-57

Cuenta BCP Dolares: 191-2301548-1-68 CCI: 002-191-002301548168-54

Cuenta BBVA Soles: 0011-0130-0100093259 CCI: 011-130-000100093259-28

Cuenta BBVA Dolares: 0011-0130-0100093267 CCI: 011-130-000100093267-21

**DESCUENTO S/** -1,090.98

**OP. GRAVADA S/** 15,677.97

**IGV (18.00%) S/** 2,822.03

**TOTAL S/** 18,500.00

**DETRACCIÓN**  
**12.00% S/** 2,220.00

**MONTO EN LETRAS** : DIECIOCHO MIL QUINIENTOS Y 00/100 SOLES

**CONDICIÓN DE PAGO:** CREDITO

**CREDITO POR PAGAR:** CUOTA 2026-08-20(S/16,280.00)

**Operación sujeta al Sistema de Pago de Obligaciones Tributarias con el Gobierno Central:** BANCO DE LA NACIÓN CTA. N°00-099-117923

**Tipo de Detracción:** [022] OTROS SERVICIOS EMPRESARIALES

**Medio de Pago:** [001] Depósito en cuenta

**OBSERVACIONES:** OC: 2503-26